
２０２４年３月１日 

 

お客さま各位 

 

 
 
 

電柱広告料金等 お支払いに関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 また、平素より弊社電柱広告事業に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御

礼申しあげます。 

 さて、弊社では、現在電柱広告料金等の収納業務を SMBC ファイナンスサー

ビス株式会社へ委託しておりますが、この度、委託先企業の合併に伴い、2024

年 4 月 1 日より社名が三井住友カード株式会社へ変更となります。 

 おもに，コンビニエンスストアや銀行でのお振込みで広告料金等をお支払い

いただくお客さまにつきましては、社名が変更になること以外お取扱いに変更

はございません。 

また、ネットバンキング利用の際、口座をご登録いただいているお客さまに

つきましては、お手数をおかけしますが、登録の変更をお願い申しあげます。 

（ご請求書にも上記社名は記載されております。） 

詳細につきましては、別添をご確認ください。 

今後とも弊社電柱広告をご愛顧くださいますよう、お願い申しあげます。 

 

敬具 

 

 



 

記 

 

1. 合併日および社名について 

合併日  ２０２４年４月１日 

社 名（現 行） SMBC ファイナンスサービス株式会社 

（ 新 ） 三井住友カード株式会社 

 

2. 振込名義人名の変更時期について 

委託先企業預金口座の名義変更の手続き上，下記のとおりとなります。 

２０２４年６月２日まで SMBC ファイナンスサービス株式会社 

２０２４年６月３日以降 三井住友カード株式会社 

 

3. 通帳印字について 

口座振替をご利用のお客さまにつきましては、下記のとおり、これまでどお

りの印字となりますので、ご注意ください。 
 

ゆうちょ銀行以外の銀行をご利用の方 SMBC（電柱広告） 

ゆうちょ銀行をご利用の方   SMBC 電柱広告 

 

以上 


